
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
від________________2022 року № _______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «СЕРВІС ЗЕД» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  37789511), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
06.12.2022 №605/2022;

- ТОВ ФІРМА «МЕДІНТЕГРАЩЯ» ЛТД (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  13340789), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 06.12.2022 № 608/2022;

- КИЇВСЬКА ОБЛАСНА (РЕГІОНАЛЬНА) ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА 
ПАЛАТА (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  25657534), 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.12.2022 № 607/2022;

- TOB «АН ОЛІМП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  43466230), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
06.12.2022 № 606/2022;

- ТОВ «АЛТЕЙ КОНСАЛТИНГ ГРУП» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  43260124), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 06.12.2022 № 609/2022;

- Чернега Оксана Володимирівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3261302809), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 06.12.2022 № 600/2022;

- Кухарська Ольга Борисівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2016016986), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 06.12.2022 №602/2022;

- Федоренко Алла Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2265122045), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 06.12.2022 №604/2022;

- Олійник Олена Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2335204485), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 06.12.2022 №603/2022;

- Шарий Роман Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2646710615), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 06.12.2022 №601/2022;

- ТОВ «ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ «ІТЕО» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  41172115), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 610/2022.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


